
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Начальника Управління регулювання діяльності державної авіації України
(з основної діяльності)

< £.12.2019 м. Київ №

Про внесення змін до Методичних рекомендацій щодо внутрішньої 
процедури Управління регулювання діяльності державної авіації України зі 
схвалення та нагляду за організаціями з технічного обслуговування та 
ремонту відповідно до Правил схвалення організацій з технічного 
обслуговування та ремонту авіаційної техніки державної авіації 
(Частина-145 В)

З метою забезпечення безперервності виконання процесу схвалення та 
нагляду за діяльністю організацій з технічного обслуговування та ремонту 
відповідно до вимог Правил схвалення організацій з технічного 
обслуговування та ремонту авіаційної техніки державної авіації
(Частина-145В), зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 06 лютого 
2017 року за №161/30029, затверджених наказом Міністерства оборони 
України від 23 грудня 2016 року №714 “Про затвердження правил 
державної авіації з питань підтримання льотної придатності”,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 лютого 2017 року за 
№ 160/30028, н а к а з у ю:

1. Внести до Методичних рекомендацій щодо внутрішньої процедури 
Управління регулювання діяльності державної авіації України зі схвалення та 
нагляду за організаціями з технічного обслуговування та ремонту відповідно 
до Правил схвалення організацій з технічного обслуговування та ремонту 
авіаційної техніки державної авіації (Частина-145В), затверджених наказом 
начальника Управління регулювання діяльності державної авіації України від 
06 вересня 2017 року № 39, такі зміни:



1

пункт 1.7 розділу І викласти в такій редакції:

“Особами, уповноваженими до підпису Форми З EMAR (EMAR Form 3) 
(додаток 3 до Частини-14513) та схвалення Керівництва організації з ТОР є:

начальник УРДДАУ; або
начальник відділу льотної придатності повітряних суден -  заступник 

начальника УРДДАУ (хвороба, відпустка, вакантна посада начальника 
УРДДАУ).”.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
льотної придатності повітряних суден -  заступника начальника Управління 
регулювання діяльності державної авіації України.

3. Накдз довести до особового складу Управління регулювання 
діяльності державної авіації України в частині, що стосується.

Микола КУШІ ПРУК


